
Protože mu vnitřní 9 
šla matka po krajině hned za domem 10

. Elvis válí se pod 11
Napsal jsem jednou v noci 12 

: Spíš než tabák 13 . .
Konec ovečky 14
Někdy se cítím 15 

Podzim? 16
• Kdo neví že peklo je dole 17
- Měl bych se před 18

Nebudu v sudě šlapat zelí 19
< Jako když stádu 20-

Po půlnoci ležím 21
Posílám ti pusinku ranní, ne .22

• Milá..., báseň se neskládá 23
. A čekám, dokud se 24

• • Na životě jak oběšenec 25
Ve střelnici duše mé... 26

: Proč chceš plivat 27
Co myslivci si pískaj na své psy 28

... semel pak dech svůj 29•
.Co s takovou nedělí 30 ..

Narodit se je děsně lehký 31 .
A na konci řady 32

. Za chvíli bude půlnoc 33
: Kdybych byl dneska pes tak 34

Bůh ví co čeká mě 35 -
Zvětralé pivo '36
Duše má opilá 37 . .

Keby bylo uhlí na nebi 38 . .. .



+

. Ty mně dáš. Pane můj 39 .
Rozkrájím měsíc 40-. :

Smrti se nebojím 41 3 
Pozoruji ptáky 42

• Můj pane 43 . ... .
. . i. Noc už byla 441 85 

Že jeden budeme oblékat druhého 45 i 
Dnes 12. 4. před 46 . I. W

-Už doVilémováno 47.
Let ptáků po obloze nekonečné 48 a .

Bůh zapomněl by na Tebe? 49
1 S podzimkem, 50
Dali mne husari sabličku 51 1

Kohouti zmoklí na střechách stojí 52 . 1
Co se stane až se přestane vyrábět vývojka 53 -
iA. Rána pak budou narvána 54. 

Vcházejí beránci do tlamy vlka 55 
Spatřil 56 

smů smů smů 57.
. Dobrou noc 58 . -
•Když na hovádko.v chlívě ukážeš 59 

A pouštíš na mě noc 60 • •
. .o.r Potácím se městem 61 

. Přepřahala a pak odjela 62 i
:Divoká vína mizí 63 . 

Neděle vytrhla modlitební 64 
Tak začal první den úžasu 65 

. Hospodin řekl hvězdám 66 
.. Nedělní ranní ticho 67

Až budeš kosit 68 

=*

I D

e

A



Hvězdy potřebují tmu 69
SUT. 

i . Přijdi na okraj mé noci 70 . 
ii Až pleskne brok 71 : 

Noc 72 
. Kdybych byl pták 73 
. -1 -,- A když už nebude 74 

dny dny dny 75 
. • Každý by si měl opatřit 76
. : Dávám Ti z lásky 77 

Je nedělní odpoledne 78 
. : Já o kostel a o mě opřena je neděle 79 

Co? 80
-Vzdálenost k Luně 81 
..Polilo mě štěstí 82 
:Hra o úplňku 83. 

.. Když padne noc na zem 84 i 
1 ,Nad naším dvorkem 85 
.- Pro Simonku 86 . 
. Jsi zamilovaná? 87 • 

. se o mé 88 

. Noční zpěv vlčího máku 89 

. Jozífku, Marie 90 
. Točí se vlci na kolotoči 91 . 

. • I ve mně to ticho je 92

Byla jedna stará baletka Romula... 97

. Velice špatně spím, prostě 101 •

*


